super sepelitione corporum defunctorum ex nonnullis villis et suburbio dicti vestri opidi sub eiusdem parrochialis ecclesiae sancti Thomae parrochia pertinentium pro eo quod tempore suspicionis pestilentiae delatio funerum mortuorum huiusmodi ad humanandum in cimiterio dictae ecclesiae, quae semper manifeste nulla hora excepta fieri consueverat, vobis et incolis eiusdem vestri opidi terrorem incutiebat, dilectorum nobis in Christo nobilium virorum Ernesti sacri Romani imperii principis electoris et Alberti eius germani Saxoniae ducum ad id etiam accedente consensu ea intervenit compositio sive concordia, quod de cetero tunc huiusmodi corpora mortuorum ex dictis villis et suburbio non in dicto cimiterio vel alio loco ipsius vestri opidi, sed extra illud in cimiterio hospitalis sancti Johannis humari et sepeliri deberent, nonnullis etiam ad id aliis adiectis conditionibus ac modis et formis prout in litteris auctenticis superinde confectis dicitur plenius contineri, quam quidem concordiam sive compositionem a nobis apostolico petiistis munimine roborari. Nos igitur, qui apostolicae sedis omnimoda potestate legati de latere fungimur et auctoritate, vestris supplicationibus inclinati concordiam sive compositionem ipsam sicut rite et sine pravitate facta est et ab utraque parte sponte recepta et haecenus pacifice observata facultatis nobis concessae vigore auctoritate apostolica confirmamus et praesentis scripti patrocinio communimus. In quorum fidem praesentes litteras fieri et nostri sigilli fecimus appensione communiti. Datum in coenobio Novi operis Magdeburgensis diocesis anno a nativitate domini millesimo quadringentesimo octuagesimo quarto decimo septimo Kal. Augusti pontificatus sanctissimi in Christo patris et domini nostri domini Sixti divina providentia papae quarti anno tertio decimo.

Nach dem Orig. im Rathsarchiv zu Leipzig mit dem Siegel an rothseidener Schnur.

No. 533. 1484. 16. Juli.

Der apostolische Nuntius in Deutschland Bartholomäus de Maraschis Bischof von Civita Castellana genehmigt den Verkauf der Parochie S. Jacobi an den Rath (No. 527), ius instituendi personam idoneam ad dictam ecclesiam ordinario loci non autem alicui alteri in perpetuum reservando —. Datum in coenobio Novi operis — anno 1484 decimo septimo Kal. Augusti —.

Orig. im Rathsarchiv zu Leipzig.

No. 534. 1485. 6. Juni.

Claus Geyse's des Visirers Stiftung zur Corporis Christi-Messe in dem Georgenhospital.

Auff montag nach Bonifacii anno domini 1c. LXXXV ist Claus Geyse der visirer vor den rath kommen vnnnd doselbst mit freyhem willenn vnnnd wolbedachtenn muthe gote dem almechtigenn zu lobe vnnnd sunderlichem dem heiligenn waren leichnam zu ere vnnnd wirdikeit sulch XX gulden an golde, alß er uff der kauffkammer vnder der scheppennstubenn an der ecke bey dem loche gelegenn stehend hatt, dem spittal zu sand Jurgenn zu der messenn corporis Christi doselbst gantz vnnnd gar geeigendt vnnnd gegeben mit solchem beschiede, das der-